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Koninklijke onderscheidingen

Langdurige Zorg en Sport

Datum ko-
ninklijk be-

sluit
20-04-2023

15-05-2023

03-06-2023

07-06-2023

13-04-2023

04-04-2023

04-04-2023

15-05-2023

10-07-2023

10-07-2023

28-03-2023

2023001051

2023001173

2023001292

2023001339

2023000982

2023000917

2023000917

2023001173

2023001597

2023001597

2023000854

Benoemd tot

Ridder in de Orde
van Oranje-Nassau

Ridder in de Orde
van Oranje-Nassau

Ridder in de Orde
van Oranje-Nassau

Ridder in de Orde
van Oranje-Nassau

Lid in de Orde van
Oranje-Nassau
Lid in de Orde van
Oranje-Nassau

Lid in de Orde van
Oranje-Nassau

Lid in de Orde van
Oranje-Nassau

Lid in de Orde van
Oranje-Nassau

Lid in de Orde van
Oranje-Nassau

Lid in de Orde van
Oranje-Nassau

Decorandus

de heer dr. FA.
Boom

de heer
L.C.J.G. Lavrij-
sen

mevrouw
TM.C. Lim-
bach

de heer J.A.M.
Nijskens

de heer PLA.
Adriaans

de heer H.J.
Cornelissen

mevrouw
H.M.A.
Daanen-Swart-
jes

de heer

D.L.PF. Van
Mulken

de heer G.J.
Rikhof

mevrouw E.H.
Rikhof-Steve-
link

de heer J.C.
van der Voet
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Woonplaats
Koog aan de
Zaan

Nuenen

Emmeloord

Clinge

Zwijndrecht

Mijdrecht

Beuningen Gld

Beek

Hezingen

Hezingen

Warmond

Gemeente

Zaanstad

Nuenen, Gerwen
en Nederwetten

Noordoostpolder

Hulst

Zwijndrecht

De Ronde Venen

Beuningen

Beek

Tubbergen

Tubbergen

Teylingen

Benoemingsgrond

voor verdiensten op het ter-
rein van o.a. zorg, welzijn en
herdenkingen

algemeen directeur van het
zwembad- en recreatiecon-
cern LACO Recreatie B.V.,
voor verdiensten op het ter-
rein van o.a. sport, recreatie
en werkgeversbelangen

voor verdiensten op het ter-
rein van sport

voor verdiensten op het ter-
rein van o.a. sport, zorg en
cultuur

voor verdiensten op het ter-
rein van badminton

voor verdiensten op het ter-
rein van wielersport

voor verdiensten op het ter-
rein van ouderenwelzijn en
podiumkunsten

voor verdiensten op het ter-
rein van handbal

voor verdiensten op het ter-
rein van o.a. welzijn, zorg en
religieus leven

voor verdiensten op het ter-
rein van o.a. welzijn, zorg en
religieus leven

voor verdiensten op het ter-
rein van voetbal, cultuur en
religieus leven

8 augustus
2023



